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Enstitümüz 03.07.1992 tarih ve 3837 sayılı yasa ile 
Pamukkale Üniversitesi bünyesinde kurulmuş olup, 
1996-1997 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı’nda Bi-
yoistatistik, Biyokimya, Halk Sağlığı, Mikrobiyoloji 
Anabilim Dalları’na öğrenci alarak faaliyetine baş-
lamıştır. 1997-1998 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyı-
lı’nda bu anabilim dallarına, Halk Sağlığı Hemşireli-
ği, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalları, 
1998-1999 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı’nda 
Anatomi, Farmakoloji Anabilim Dalları, 1999-2000 
Eğitim-Öğretim Yılı’nda Beden Eğitimi ve Spor, Fiz-
yoloji, Tıbbi Biyoloji, Biyofizik ve Histoloji ve Embri-
yoloji Anabilim Dalları, 2003-2004 Eğitim-Öğretim 
yılında mevcut anabilim dalı sayısına Antrenman ve 
Hareket, Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi ve Spor-
da Psiko-Sosyal Alanlar Anabilim Dallarını da ek-
leyerek anabilim dalı sayısını 16’ya çıkarmıştır. Bu-
nunla birlikte doktora programı açılma çalışmaları 
tamamlanarak Lisansüstü Eğitim-Öğretim Ensti-
tüleri’nin Teşkilat ve İşleyiş Yönetmeliği’nin 4. ve 7. 
maddeleri uyarınca enstitümüze bağlı olarak 2004-
2005 Eğitim-Öğretim yılından itibaren 5 doktora 
programı “Biyofizik, Biyokimya, Fizyoloji, Nörolo-
jik Bilimler, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon  Doktora 
Programları” açılmıştır. 2009-2010 Eğitim-Öğretim 
yılından itibaren Tıbbi Biyoloji Doktora Progra-
mı açılmıştır.2010-2011 Eğitim-Öğretim yılından 
itibaren Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Sağ-
lık Bilimleri Enstitüsü Ortak Hemşirelik Anabilim 
Dalı kurulmuş olup, bu anabilim dalına bağlı olarak 
Hemşirelik Esasları, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği Ortak Yüksek Lisans Programları açıl-
mıştır. 2012 yılı içinde İş ve Uğraşı Tedavisi Anabi-
lim Dalı kurularak, İş ve Uğraşı Tedavisi Yüksek Li-
sans Programı bu anabilim dalına bağlanmıştır. Yine 
aynı yıl içinde Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ile 
birlikte ortak Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksek 

Lisans ve Doktora Programı açılmıştır. Beden Eği-
timi ve Spor Öğretimi Anabilim Dalı 2012 yılında 
kurulan Eğitim Bilimleri Enstitüsü’ne bağlanmıştır. 
2013 yılında Histoloji Embriyoloji Doktora Progra-
mı açılmış ek olarak, Sinir Bilim Anabilim Dalı ku-
rularak, Nörolojik Bilimler Doktora Programı’nın 
adı Sinir Bilim Doktora Programı olarak değiştiri-
lerek bu anabilim dalına bağlanmıştır. 2014 yılında 
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Sağlık Bilimle-
ri Enstitüsü ile ortak Ortodonti Doktora Programı, 
2015’de enstitümüz bünyesinde Anatomi Doktora 
Programı, Hemşirelik Anabilim Dalı ve Doktora 
Programı, Doğum-Kadın Hastalıkları Hemşireliği 
ve El Rehabilitasyonu Yüksek Lisans Programları 
2016’da Antrenman ve Hareket Anabilim Dalı Dok-
tora Programı açılmıştır.
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